di Giovanni Gentile, Via 
Campizzi,2 - 88838 Mesoraca (KR) - P.IVA 02820760797. 

Art.2 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto Per 
l'acquisto/fornitura e posa di n.2 porte con sistema di apertura automatica, di   
€ 4.057,38(quattromilacinquantasette/38) IVA esclusa,Imputandola alla Scheda A.2.1 – funzionamento 
amministrativo - Spese 2.3.7  strumenti tecnico specialistico non sanitari;  

Art. 3 
L’importo previsto per l’acquisto dei beni è di € 4.057,38(quattromilacinquantasette/38) IVA esclusa; 

Art. 4 

Di perfezionare l'acquisto con le modalità previste dalla legge; 

Art. 5 

Di provvedere al pagamento a ricevimento di regolare fattura elettronica previa acquisizione DURC e 
dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;